REQUERIMENTO N°. 017 DE 2020.

                                             Requer o encaminhamento de ofício à “Secretaria Municipal de obras,
                                             Serviços urbanos e habitação”.

                           Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis;

                           Requeiro, nos termos do art. 132, inciso I, do regimento Interno, que seja enviado à
Secretaria Municipal de Obras, Serviços Urbanos e Habitação, solicitando serviço de desentupimento
e limpeza na galeria pluvial da av. Presidente Kennedy nº. 205, b. Maracanã. (fotos anexo a este)

                                                          JUSTIFICATIVA

  Esta galeria está entupida há vários meses, os moradores e lojistas nos solicitaram a
nossa interveniência junto a este órgão.

                                                             Pede Deferimento.

                                                 Sala das sessões em 26/02/2020.

                                                      PEDRO MARIANO
                                              Vereador-Patriota - 51

                                            REQUERIMENTO N°. 017 DE 2020.

                                             Requer o encaminhamento de ofício à “Secretaria Municipal de obras,
                                             Serviços urbanos e habitação”.

                           Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis;

                           Requeiro, nos termos do art. 132, inciso I, do regimento Interno, que seja enviado à
Secretaria Municipal de Obras, Serviços Urbanos e Habitação, solicitando serviço de desentupimento
e limpeza na galeria pluvial da av. Presidente Kennedy nº. 205, b. Maracanã. (fotos anexo a este)

                                                          JUSTIFICATIVA

  Esta galeria está entupida há vários meses, os moradores e lojistas nos solicitaram a
nossa interveniência junto a este órgão.

                                                             Pede Deferimento.

                                                 Sala das sessões em 26/02/2020.

                                                      PEDRO MARIANO
                                              Vereador-Patriota - 51